



ט"ו באדר א' תשע"ט
20 בפברואר 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

תאונות הדרכים בצומת עלי: השבוע שוב אירעה תאונת דרכים קשה, בה נהרגו שני תושבי עפרה – יוס עמיחי ואורי מנדל זכרם לברכה, ונפצע קשה תושב עפרה נוסף. צוותי החירום, הרווחה, הקהילה, החינוך והשירות הפסיכולוגי, וכן הנהלת המועצה, הגיעו מיד לסייע לצח"י עפרה בהיבטים השונים. נסיבות התאונה נחקרות, ואנו נמשיך במאמצינו להילחם בתאונות הדרכים על ידי שיפור התשתיות, הגברת האכיפה, וקידום הסברה ומודעות. כביש 60 הוא כביש אדום, שגובה מידי שבוע מחיר יקר בחיי אדם, הן של יהודים והן של ערבים, והפיכתו לכביש דו מסלולי עם גדר הפרדה היא מחויבת המציאות. ראש המועצה קרא לממשלת ישראל לקחת אחריות ולקדם ביצוע כביש זה כמו כל כביש בין-עירוני בעל נפח תנועה דומה ברחבי הארץ. אנו שולחים לקהילת עפרה מילות חיזוק ותמיכה בשעה קשה זו בשם כל תושבי בנימין.

היערכות לקראת ביצוע כיתה מונגשת: בימים אלה, במקביל לתקופת רישום ילדיכם למוסדות החינוך בבנימין, מחלקת אחזקת מוסדות חינוך מזכירה להורים לילדים בעלי לקויות שמיעה או ראייה, לפנות בעוד מועד לביורור זכאות עבור ילדכם לשם ביצוע כיתה או גן מותאמים ומונגשים. מרכיבי ההנגשה הרלוונטיים יכולים להתאים את האקלים הפיזי בסביבת הלמידה ולאפשר לימודים בצורה מיטבית ומונגשת, המקלה על מגבלת הלקות. איתור מוקדם לתלמידים הזכאים לכך מקדם את ביצוע ההנגשה לקראת שנת הלימודים הבאה – שנת תש"פ. לביורורים נוספים ניתן לפנות לשרונה סיני: 02-9700662 או: sharona@binyamin.org.il.

קייטנת פסח "ניצנים בחופשות": קייטנת פסח תתקיים אי"ה במשך חמישה ימים - בתאריכים ו' ניסן עד י"ב ניסן (11/4 - 17/4) ללא יום שיש. הקייטנה מיועדת לכל ילדי הגנים ולתלמידי כיתות א-ג. **הקייטנה ללא עלות!** שעות הפעילות בגנים: 07:30 עד 13:00. בבתי הספר: מ-07:45 עד השעה 13:00. הסעות לזכאים יתקיימו כסדרן. ההרשמה באתר המועצה - החל מיום ראשון כ"ו אדר א' תשע"ט (3.3.19) ועד למוצ"ש פרשת ויקרא (16.3.19). **לא תתאפשר הגעה לקייטנה ללא הרשמה מראש.** לנוחותכם ההורים, ההרשמה השנה לקייטנת פסח הינה באתר המועצה, ומיועדת גם לילדי הגנים וגם לילדי בתי הספר.

רישום לגני ילדים לשנה"ל תש"פ: למען התושבים אשר החמיצו את מועד ההרשמה, וטרם רשמו את ילדיהם לגני הילדים לשנה"ל תש"פ, יתקיים רישום נוסף על בסיס מקום פנוי בתאריכים 13/3-3. הרישום באתר המועצה.

הרישום למעונות: הרישום למעונות הסתיים – מעתה ניתן לרשום למעון דרך המנהלת על בסיס מקום פנוי בלבד. דרושות מטפלות בכל מעונות מטה בנימין – תנאים טובים למתאימות – פרטים אצל אפרת 02-9977104.

ברכות לבתי ספר זוכים: ברכות לבית הספר "אור" בכפר האורנים על קבלת תעודת הערכה ממשרד החינוך על הובלה פדגוגית איכותית. "על טיפוח תחושת מסוגלות ואחריות אישית וקבוצתית, והובלה להעצמה ולקידום לימודי" - נכתב בתעודת ההערכה.

אפליקציית נסיעות - בקלאפ: מיום חברתי-תחבורתי חדשני שהקים תושב בנימין, לתיאום נסיעות בין הנוסעים בדרכים, יוצא לדרך במועצות בנימין ושומרון. מדובר באפליקציה המאפשרת תיאום נסיעות עתידיות, ותיאום איסוף עם נהגים הנמצאים על הציר **בזמן אמת**. בקישור הבא ניתן להירשם ל"קבוצת שומרון ובנימין":
<https://www.buckleapp.org/joingroup1>. ניתן להוסיף חברים לרשימת אנשי הקשר וליצור קבוצות חדשות בסגנון ווצאפ. בשלב זה, ניתן להוריד את האפליקציה בחנות גוגל בלבד (לחפש "בקלאפ"). נשמח לשמוע דעתכם באתר buckleapp.org. נסיעה טובה!

זה"ב בגן: אוהבים ילדים? נהנים לספר סיפור או לעשות יצירות? גם אתם רוצים להיות בקשר משמעותי עם הדור הבא? אנחנו מחפשים אתכם! בואו והצטרפו לצוות מתנדבי זה"ב בגן בבנימין. מתנדבי זה"ב בגן נכנסים לגן הילדים פעם בשבוע, ומנחילים את ערכי הזהירות בדרכים בצורה חווייתית ומהנה. הילדים נהנים ממפגש עם ותיקי היישוב, משחקים ולומדים איך להיות משתמשי דרך זהירים יותר. המתנדבים מקבלים ליווי צמוד וערכת תכנים מוכנה. מחווייתיה של מתנדבת: "אני מרגישה שאני מגדלת שגרירים להגברת הבטיחות, למניעת תאונות ולהצלת חיים בדרכים"; "אני יוצאת בחיך רחב ובלב מלא סיפוק ונחת, שמלווה אותי עד המפגש הבא". **ביום רביעי כ"ט אדר א', 6.3.19 יתקיים מפגש חשיפה חווייתית לתוכנית זה"ב בגן עם רונית רביב הרכזת הארצית של הפרוייקט.** לפרטים, מיכל לוי: 052-4767460, vaticim.mitnadvim@gmail.com

דרושים/ות: למתנ"ס בנימין ולמחלקות תקשורת ותיירות במועצה דרוש מנהל מדיה, 100%, פרטים באתר המועצה - שימו לב, מועד הגשת המועמדות הוא עד ל-23 בחצות. דרושה סיעת רפואית בבית חורון משרה חלקית, שכר כמקובל במועצה, לפרטים ושליחת קו"ח sagitmi@binyamin.org.il. דרושים/ות מלווי הסעות באזור מטה בנימין, תנאים טובים למתאימים, 052-5666137.